PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.03.2021г.                                                                                        № 29
ст-ца Владимирская

О внесении изменений в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 17 августа 2018 года №151

«Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство общественной территории Владимирского сельского поселения Лабинского района на 2018-2022 годы»
В целях приведения правовых актов администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Внести в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 17 августа 2018 года №151 «Благоустройство общественной территории Владимирского сельского поселения Лабинского района на 2018-2022 годы» следующие изменения:

1) раздел 3 муниципальной программы изложить в новой редакции (прилагается).

2. Главному специалисту администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района Бондаренко Ю.Г. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Владимирского сельского поселения
Лабинского района

         И.В.Тараськова
[image: image1]